

Thomas Frost Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 35 66 15 30

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2017

Thomas Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 35.159.069, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 208.653.356.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(27.843)	(36)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	28.702.374	18.304
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	4.057.943	2.503
Finansielle indtægter	3	3.123.878	125
Finansielle omkostninger	4	<u>(20.673)</u>	<u>(830)</u>
Resultat før skat		35.835.679	20.066
Skat af årets resultat	5	<u>(676.610)</u>	<u>178</u>
Årets resultat		<u>35.159.069</u>	<u>20.244</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.597.213)	12.740
Overført resultat		<u>38.756.282</u>	<u>7.453</u>
		<u>35.159.069</u>	<u>20.244</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	146.229
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>117.911.235</u>	<u>31.099</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.911.235</u>	<u>177.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.911.235</u>	<u>177.328</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.219.302	2.451
Selskabsskat		<u>5.531.561</u>	<u>3.386</u>
Tilgodehavender		<u>7.750.863</u>	<u>5.837</u>
Værdipapirer		<u>82.507.757</u>	<u>6.784</u>
Værdipapirer		<u>82.507.757</u>	<u>6.784</u>
Likvide beholdninger		<u>507.374</u>	<u>1.747</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.765.994</u>	<u>14.368</u>
Aktiver i alt		<u>208.677.229</u>	<u>191.696</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.142.294	12.740
Overført resultat		199.431.062	160.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>51</u>
Egenkapital	8	<u>208.653.356</u>	<u>173.545</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.595	18.128
Anden gæld		<u>20.278</u>	<u>21</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.873</u>	<u>18.151</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.873</u>	<u>18.151</u>
Passiver i alt		<u>208.677.229</u>	<u>191.696</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	12.739.507	160.674.780	50.600	173.544.887
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(4.597.213)	38.756.282	1.000.000	35.159.069
Egenkapital 31. december 2016	80.000	8.142.294	199.431.062	1.000.000	208.653.356

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	16.765.736	22.236
Afskrivning af goodwill	(3.604.590)	(3.932)
Tab/gevinst ved salg af kapitalandele	15.541.228	0
	<u>28.702.374</u>	<u>18.304</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	4.057.943	2.503
	<u>4.057.943</u>	<u>2.503</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38
Andre finansielle indtægter	3.123.878	87
	<u>3.123.878</u>	<u>125</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	256
Andre finansielle omkostninger	20.673	574
	<u>20.673</u>	<u>830</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	676.610	(173)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(5)
	<u>676.610</u>	<u>(178)</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	137.117.193	137.117
Afgang i årets løb	<u>(137.117.193)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>137.117</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	9.111.414	(9.192)
Årets afgang	69.903.640	0
Årets resultat	13.161.146	18.304
Udbytte til moderselskabet	<u>(92.176.200)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>9.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>146.229</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	27.014.160	27.014
Tilgang i årets løb	<u>82.754.781</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>109.768.941</u>	<u>27.014</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.084.351	1.582
Årets resultat	<u>4.057.943</u>	<u>2.503</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>8.142.294</u>	<u>4.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>117.911.235</u>	<u>31.099</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	22,12 %	33.818.779	2.720.261
Frost Holding, Horsens ApS	Horsens	43,79 %	84.092.456	1.337.682
			<u>117.911.235</u>	<u>4.057.943</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for perioden 1. januar til 26. november 2016 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.